Zamawiający wymaga wniesienia wadium przez Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie zamówienia. 

Wysokość wadium ustanowiona przez Zamawiającego dla Przedmiotu Zamówienia (10 

Lokomotyw) wynosi: 

– 5 000 000,00 (pięć milionów 00/100) PLN; 

lub 

– 1 200 000,00 (jeden milion dwieście tysięcy 00/100) EUR. 

5. Wadium powinno być oznaczone w sposób umożliwiający identyfikację postępowania, 

którego dotyczy, tj. WADIUM W POSTĘPOWANIU NR 2024/CU/DSiR/10MS. 

6. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w formie: 

a) Pieniężnej – przelew na rachunek bankowy Zamawiającego nr: